
Lanzarote

Total Islas Canarias Isla de Gran Canaria Villa de Adeje Isla de Tenerife Senderos Isla Bonita Lanzarote (1,5)

1 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 217 28 37 38 38 38 38

2 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN JESÚS FALCÓN RAMÍREZ PORSCHE 997 GTR Cup R2010 137 0 21 29 27 25 35

3 ESC. VALLE DE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 104 0 19 25 32 28

4 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 88 32 30 26

5 AUTOLACA COMPETICIÓN/C.D. LEMES TEAM COMPETICIÓNYERAY LEMES MACÍAS SKODA FABIA R5/PORSCHE 997 GT3 CUP R 2008 83 0 28 0 55

6 ESC. TOYOTA ENMA DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 75 23 23 29

7 ESC. ARICO LAUREN GARCÍA ESTEVEZ PORSCHE 997 GT3 2010 63 31 32

8 RMC MOTORSPORT SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN HYUNDAI I20 R5 57 25 32

9 C.D. FAN MOTOR T.C. RUBÉN CURBELO TALAVERA PEUGEOT 208 VTI R2/MITSUBISHI LANCER EVO IX 50 9 41

10  ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE   MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL  MITSUBISHI LANCER EVO IX  45 23 1 21

11 ESC. LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO OPEL CORSA 1,6 KIT C 45 11 0 6 8 0 20

12  ESCUDERIA ATERURA   MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ  BMW M3 E30  43 9 9 25 0

13 TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES PEUGEOT 208 VTI R2 40 19 21 0

14 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS MONZÓN ARTILES FORD FIESTA R5 38 38 0

15 ORVECAME COMPETICIÓN ÓLIVER NIEVES ESPINO OPEL ADAM S N3 36,5 7 5 17 7,5

16 RMC MOTORSPORT EMMA Mª FALCÓN RODRÍGUEZ CITROËN DS3 R3T 30 15 15 0

17 RMC MOTORSPORT EDUARDO DOMÍNGUEZ JEREZ FORD FIESTA R5 27 27 0

18 ORVECAME COMPETICIÓN RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3/SKODA OCTAVIA KC 26 8 0 3 15

19 ORVECAME COMPETICIÓN NELSON CLIMENT MENDOZA OPEL ADAM S N3 19,5 1 3 1 13 1,5

20 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN JOSÉ TAVÍO CABRERA HONDA CIVIC 1.6 19 8 11

21 ORVECAME COMPETICIÓN CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3 18 1 1 7 9

22 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª PONCE ANGUITA SEAT JTR 600 17 17 0 0 0

23 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001 15 2 13

24 ORVECAME COMPETICIÓN CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ OPEL ADAM S N3 14 1 1 1 5 6

25 ORVECAME COMPETICIÓN RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO OPEL ADAM S N3 13 1 1 11 0

26 COPIS PORT DOMINGO EXPÓSITO ROMERO VW POLO GTI N3 11 0 1 9 1

27  ESCUDERIA ATOGO   ZENON ROSMEL GARCÍA GONZÁLEZ  HYUNDAI GETZ  9 7 1 1

28  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   ALEXANDER REYES HERNÁNDEZ  OPEL CORSA GSI  8 8 0

29 ESC. DAUTE REALEJOS JONÁS A. GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 8 0 8

30 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA CABRERA OPEL ASCONA SR 7 7 0

31  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS   YERAY RAMOS MOLINA  HYUNDAI GETZ  7 6 1

32 ORVECAME COMPETICIÓN ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3 7 1 1 5

33 ORVECAME COMPETICIÓN GILBERTO JOSÉ RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 6 1 1 4

34 ORVECAME COMPETICIÓN LEONARDO NORMAN RANCEL CLARK OPEL ADAM S N3 6 1 2 1 1 1

35  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   JOSÉ MIGUEL EXPÓSITO MOLINA  OPEL CORSA GSI  5 4 1

36 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ LUIS SOSA DÍAZ OPEL ADAM S N3 4,5 1 1 1 1,5

37 C.D. FAN MOTOR T.C./ C.D. LAVASPORTLUIS DEL TORO MUÑOZ PEUGEOT 205 RALLY/CITROËN SAXO VTS 4,5 0 4,5

38 ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS MARTÍN MARRERO OPEL ADAM S N3 4 1 3

39 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ PÉREZ OPEL ADAM S N3 3,5 1 1 1,5

40 C.D. AZUATIL MARCOS ÓLIVER DÍAZ SANTANA BMW 323i 3,5 1 1 1,5

41 ORVECAME COMPETICIÓN ALEJANDRO UCHA TOLEDO OPEL ADAM S N3 3,5 0 1 1 1,5

42 ORVECAME COMPETICION JUAN MANUEL PERERA SANTANA OPEL ADAM S 3,5 1 1 1,5

43 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ ROQUE OPEL CORSA OPC 3 3 0

44 ORVECAME COMPETICIÓN LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA OPEL ADAM S N3 3 1 1 1

45 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ BMW 2002 3 1 1 1 0

46 ESC. DAUTE REALEJO MANASES YANES MARTÍN HONDA CIVIC 3 1 2

47  ESCUDERIA DAUTES REALEJOS   JUAN CARLOS GONZÁLEZ FARIÑA  KIA PICANTO  3 1 1 1

48 C.D. LAVASPORT MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX/RENAULT CLIO RS R3 2,5 1 1,5

49 ORVECAME COMPETICIÓN SALVADOR ROSA MARTIN OPEL ADAM S N3 2 1 1 0

50 ORVECAME COMPETICIÓN ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA OPEL ADAM S N3 2 1 1

51 ESC. ZAPATERA SPORT CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS CITROËN SAXO 1.6 2 1 1

52 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ CITROËN C2 1,6 2 1 1

53 ESCUDERÍA ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 1,5 0 1,5

54 ORVECAME COMPETICIÓN JONATHAN MÉNDEZ CRUZ OPEL ADAM S N3 1 1 0 0

55 COPI SPORT ALFONSO VIERA MARCÓ SKODA FABIA WRC 1 0 1 0

56 ESC. DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 1 0 1

57 C.D. PROGT ARAFO FERNANDO JOSÉ DÍAZ MARRERO OPEL KADETT 1 1 0

58 ESC. MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE FORD FIESTA N5 0 0 0 0

59 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ SUBARU IMPREZA STI 0 0 0

60 REVYS MOTOR SPORT YAEL CÁCERES GELÍN VW LUPO 0 0 0 0
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1 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 208 25 37 32 38 38 38

2 C.D. FAN MOTOR T.C. ISRAEL PEREIRA VALENCIA PORSCHE 997 GTR Cup R2010 164 0 21 27 29 27 25 35

3 ESC. VALLE DE ARIDANE NAZER GHUNEIM OLIVARES PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 125 0 19 21 25 32 28

4 AUTO LACA COMPETICIÓN PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES PORSCHE 997 GT3 CUP R 2010 84 28 30 26 0

5 ESC. LA CORUÑA ARIDAY BONILLA DELGADO PEUGEOT 208 VTI R2 75 17 17 41

6 RMC MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO FORD FIESTA R5 70 32 38

7 ESC. MASPALOMAS SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ FORD FIESTA N5 63 0 31 32

8 ORVECAME COMPETICIÓN/ESC. TOYOTA ENMADANIEL ROSARIO RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3/MITSUBISHI LANCER EVO VIII 56 9 0 3 15 29

9 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ PEUGEOT 208 VTI R2/SEAT CORDOBA WRC, 56 11 45

10 ESC. LA PALMA ISLA BONITA PEDRO QUESADA BETANCOR OPEL CORSA 1,6 KIT C 47 13 0 6 8 0 20

11 ESC. TOYOTA ENMA MARCOS A. GUERRA PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 46 23 23

12  ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE    NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN   MITSUBISHI LANCER EVO IX  45 23 1 21

13  ESCUDERIA ATERURA/ ESC. AZUATILCARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ  BMW M3 E30/BMW 323 44,5 9 9 25 0 1,5

14 ORVECAME COMPETICIÓN JAVIER ALONSO PERERA OPEL ADAM S N3/OPEL CORSA GSI 38,5 8 1 5 17 7,5

15 AUTO LACA COMPETICIÓN JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN FORD FIESTA R5 38 38 0

16 AUTOLACA COMPETICIÓN DANIEL SOSA OJEDA SKODA FABIA R5 28 0 28 0 0

17 RMC MOTORSPORT DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ FORD FIESTA R5 27 27 0 0

18 C.D. FAN MOTOR T.C./ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORTJORDI DÍAZ NEGRÍN MITSUBISHI LANCER EVO VIII/SKODA FABIA 1.2 TSI N3 22,5 21 0 1,5

19 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1.6 20 9 11

20 ORVECAME COMPETICIÓN AGUSTÍN JONATHAN VEGA RAMOS OPEL ADAM S N3 19,5 1 3 1 13 1,5

21 TEIDE RACT TENERIFE JACOB PAEZ OJEDA PEUGEOT 208 VTI R2 19 19 0 0

22 C.D. FAN MOTOR T.C. BORJA SANTANA ROMERO PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001 16 3 13

23 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ SEAT JTR 600 15 15 0 0

24 ORVECAME COMPETICIÓN FRANCISCO JAVIER MARGALEF RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 14 1 1 1 5 6

25 ORVECAME COMPETICIÓN TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO OPEL ADAM S N3 13 1 1 11 0

26 COPI SPORT MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ VW POLO GTI N3 11 0 1 9 1

27 ORVECAME COMPETICIÓN JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN OPEL ADAM S N3 10 1 9 0

28 ORVECAME COMPETICIÓN RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ OPEL ADAM S 10 1 9

29  ESCUDERIA ATOGO    SAMUEL ORAMAS ORAMAS   HYUNDAI GETZ  9 7 1 1

30  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE    NELSON LOZANO DELGADO   OPEL CORSA GSI  8 8 0

31 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GONZÁLEZ DORTA PEUGEOT 106 8 0 8

32 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT/ KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3/TOYOTA YARIS T-SPORT/SKODA FABIA 1.2 TSI N37,5 1 5 1,5

33 ESCUDERÍA MASPALOMAS EMILIO JOSÉ PÉREZ SÁNCHEZ FORD SIERRA COSWORTH/OPEL ADAM N3 7,5 4 1 1 1,5

34  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS    ADOLFO MANUEL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ   HYUNDAI GETZ  7 6 1

35 ESC. ATERURA JESÚS SANTIAGO VALIDO SÁNCHEZ PEUGEOT 208 VTI R2 6 6 0

36 ESC. TOYOTA ENMA SARA ACOSTA NAVEDA TOYOTA YARIS T - SPORT 6 1 5

37 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ AGUSTÍN DE LA TORRE DE LA ROSA OPEL ADAM S N3 6 0 5 1

38 ORVECAME COMPETICIÓN JESÚS MANUEL RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 6 1 1 4

39 ORVECAME COMPETICIÓN ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 6 1 2 1 1 1

40  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE    JONAY MARTÍN PIMIENTA   OPEL CORSA GSI  5 4 1

41 ORVECAME COMPETICIÓN ANCOR BORDÓN SOSA OPEL ADAM S N3 4,5 1 1 1 1,5

42 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT PEDRO J. VIERA REY OPEL CORSA OPC 4 4 0 0

43 ORVECAME COMPETICIÓN VÍCTOR MARRERO SUÁREZ OPEL ADAM S N3 4 1 3

44 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA/ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORTRAYCO A. SANTANA MARTÍN TOYOTA YARIS T-SPORT/SKODA FABIA 1.2 TSI N3 3,5 2 1,5

45 ORVECAME COMPETICIÓN ADELA PILAR BARRIOS FAJARDO OPEL ADAM S N3 3,5 1 1 1,5

46 C.D. AZUATIL ISABEL PÉREZ RODRÍGUEZ BMW 323i 3,5 1 1 1,5

47 ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 3,5 0 1 1 1,5

48 ESC. DAUTE REALEJOS MAYTE GONZÁLEZ MARRERO CITROËN C2 R2 3 2 1

49 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ CARLOS MIRANDA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 3 1 1 1 0

50 C.D. AZUATIL ÓSCAR E. RAMOS LÓPEZ BMW 2002 3 1 1 1 0

51 ESC. DAUTE REALEJO ZEBENSUI VALIENTE GUTIÉRREZ HONDA CIVIC 3 1 2

52  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS    JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ   KIA PICANTO  3 1 1 1

53 ORVECAME COMPETICIÓN AZAEL HERNÁNDEZ LUIS OPEL ADAM S N3 2 1 1

54 ESC. ZAPATERA SPORT CARMEN ABREU FLORES CITROËN SAXO 1,6 2 1 1

55 ESC .DAUTE REALEJOS LEONARDO ÁLVAREZ AMADOR CITROËN C2 1,6 2 1 1

56 ESCUDERÍA ATERURA ADRIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 1,5 0 1,5

57  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS    EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE  TOYOTA STARLET  1 1 0

58 COPI SPORT DAVID RIVERO SUÁREZ SKODA FABIA WRC/PEUGEOT 208 VTI R2 1 0 1 0 0

59 ORVECAME COMPETICIÓN RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ OPEL ADAM S N3/SUBARU IMPREZA STI 1 1 0

60 C.D. FAN MOTOR T.C. DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 1 1 0 0

61 ESC. DAUTE REALEJOS ÁNGEL JORGE GÓMEZ PEUGEOT 106 1 0 1

62  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   IVÁN GONZÁLEZ BELLO CITROËN SAXO VTS 1 0 1

63  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS   JOSEP REAL VERANO PEUGEOT 106 XSI 1 0 1

64 ESC. VALLE DE ARIDANE FRANCISCO PERESTELO CONCEPCIÓN RENAULT CLÍO V6 1 1 0
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65 ORVECAME COMPETICION EMILIO ROMERO FARRAIS OPEL ADAM S 1 1 0

66 AUTOLACA COMPETICIÓN JUAN MONZÓN CRUZ PEUGEOT 208 VTI R2 0 0 0

67 REVYS MOTOR SPORT ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ VW LUPO 0 0 0

68 ESC. BRIEFING AGUERE MOTOR ALBERTO JABATO ORÁN MITSUBISHI LANCER EVO V 0 0 0

69 ESC. VALLE DE GÜIMAR JUAN I. MACHÍN GÓMEZ SUBARU IMPREZA 0 0 0

Lanzarote

Total Islas Canarias Isla de Gran Canaria Villa de Adeje Isla de Tenerife Senderos Isla Bonita Lanzarote (1,5)

1 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY MUJICA EUGENIO 1 202 27 35 35 35 35 35

2 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN JESÚS FALCÓN RAMÍREZ ISRAEL PEREIRA VALENCIA 1 123 0 21 27 27 25 23

3 ESC. VALLE DE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN NAZER GHUNEIM OLIVARES/SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ 1 101 0 19 25 30 27

4 AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 1 85 30 30 25

5 ESC. TOYOTA ENMA DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ MARCOS A. GUERRA PÉREZ/DANIEL ROSARIO RODRÍGUEZ 1 65 23 23 19

6 ESC.ARICO LAUREN GARCÍA ESTEVEZ SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ 1 60 30 30

7 AUTOLACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS DANIEL SOSA OJEDA/RAÚL HDEZ HDEZ 1 60 0 25 0 35

8  ESCUDERIA ATERURA   MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ 1 57 15 17 25 0

9  ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE   MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL  NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN  1 57 23 13 21

10 RMC MOTORSPORT SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN CARLOS DEL BARRIO CORRAL 1 55 25 30

11 ESC. LA PALMA ISLA BONITA VICTORINO CONCEPCION ACOSTA ANTONIO GERARDO PÉREZ HERNANDEZ 1 46 23 23

12 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIO MARTÍNEZ CAZORLA BORJA SANTANA ROMERO 1 38 17 21

13 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS MONZÓN ARTILES JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN 1 35 35 0

14 RMC MOTORSPORT EDUARDO DOMÍNGUEZ JEREZ DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ 1 27 27 0

15 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª PONCE ANGUITA CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ 1 19 19 0 0 0

16 C.D. AZUATIL MARCOS ÓLIVER DÍAZ SANTANA ISABEL PÉREZ RODRÍGUEZ 1 19 8 11

17 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ ÓSCAR E. RAMOS LÓPEZ 1 13 13 0

18 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA CABRERA ORLANDO SANTANA GARCÍA 1 13 13 0

19 COPI SPORT ALFONSO VIERA MARCÓ DAVID RIVERO SUÁREZ 1 0 0 0 0

20 ESC. MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE AGUSTÍN ALEMÁN MENCÍAS/SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ 1 0 0 0 0

1 ESC. LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR 2 115 30 0 25 30 0 30

2 RMC MOTORSPORT EMMA Mª FALCON RODRIGUEZ SARA FERNÁNDEZ PALAZUELOS 2 65 35 30

3 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ ÓSCAR RAMOS LÓPEZ 2 54 23 6 25 0

4 ESC.ZAPATERA SPORT CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS CARMEN ABREU FLORES 2 44 19 25

5 C.D. LAVASPORT MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ ALEJANDRO MORALES MAESTRO 2 40 25 15

6 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ 2 0 0 0

1 TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES JACOB PAEZ OJEDA 3 70 35 35

2  ESCUDERIA BARLIA MOTOR SPORT    ANTONIO GORRÍN HERNÁNDEZ CAROLINA FARIÑA GARCÍA 3 65 30 35

3 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN JOSE TAVÍO CABRERA ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 3 65 30 35

4  ESCUDERIA ATOGO   ZENON ROSMEL GARCÍA GONZÁLEZ  SAMUEL ORAMAS ORAMAS  3 61 25 23 13

5 ESC. DAUTE REALEJO MANASES YANES MARTÍN ZEBENSUI VALIENTE GUTIÉRREZ 3 52 25 27

6  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS   YERAY RAMOS MOLINA  ADOLFO MANUEL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ  3 32 23 9

7 ESC. DAUTE REALEJOS JONÁS A. GONZÁLEZ GONZÁLEZ SERGIO GONZÁLEZ DORTA 3 30 0 30

8  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   JOSÉ MIGUEL EXPÓSITO MOLINA  JONAY MARTÍN PIMIENTA  3 28 21 7

9  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   ALEXANDER REYES HERNÁNDEZ  NELSON LOZANO DELGADO  3 27 27 0

10  ESCUDERIA DAUTE REALEJOS   JUAN CARLOS GONZÁLEZ FARIÑA  JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ  3 21 13 3 5

11 ESCUDERÍA ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN ADRIÁN GIL MARTÍN 3 21 0 21

12 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ LEONARDO ÁLVAREZ AMADOR 3 14 6 8

13 ESC. DAUTE REALEJOS JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO ÁNGEL JORGE GÓMEZ 3 11 0 11

14 AUTOLACA COMPETICIÓN ELBA MIRLINDA CORREA LUIS JUAN MONZÓN CRUZ 3 0 0 0

15 C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLEZ GUTIÉRREZ AIRAM DEL TORO SARMIENTO 3 0 0 0

16 REVYS MOTOR SPORT YAEL CÁCERES GELÍN ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 3 0 0 0 0

1 ORVECAME COMPETICIÓN ÓLIVER NIEVES ESPINO JAVIER ALONSO PERERA 4 130 30 35 35 30

2 ORVECAME COMPETICIÓN CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ FRANCISCO JAVIER MARGALEF RODRÍGUEZ 4 123 25 23 13 35 27

3 ORVECAME COMPETICIÓN NELSON CLIMENT MENDOZA AGUSTÍN JONATHAN VEGA RAMOS 4 119 13 35 21 27 23

4 ORVECAME COMPETICIÓN RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ DANIEL ROSARIO RODRÍGUEZ 4 95 35 30 30

5 ORVECAME COMPETICIÓN CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ 4 82 9 17 21 35

6 ORVECAME COMPETICIÓN LEONARDO NORMAN RANCEL CLARK ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ 4 80 8 35 4 8 25

7 COPI SPORT DOMINGO EXPÓSITO ROMERO MARIO QUINTERO CRUZ 4 80 0 27 23 30

8 ORVECAME COMPETICIÓN RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 4 71 21 25 25 0

9 ORVECAME COMPETICIÓN ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ AZAEL HERNÁNDEZ LUIS 4 53 23 11 19

10 ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS MARTÍN MARRERO VÍCTOR MARRERO SUÁREZ 4 45 30 15

11 ORVECAME COMPETICION JUAN MANUEL PERERA SANTANA EMILIO PÉREZ SANCHEZ 4 45 19 11 15

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)
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12 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ LUIS SOSA DÍAZ ANCOR BORDÓN SOSA 4 42 5 27 4 6

13 ORVECAME COMPETICIÓN GILBERTO JOSÉ RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ JESÚS MANUEL RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ 4 34 11 6 17

14 ORVECAME COMPETICIÓN SALVADOR ROSA MARTIN JOSÉ YERAY DÍAZ RODRÍGUEZ 4 32 19 13 0 0

15 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ ROQUE PEDRO J. VIERA REY 4 27 27 0

16 ORVECAME COMPETICIÓN ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA CARLOS HERNÁNDEZ DÍAZ 4 26 17 9

17 ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ PÉREZ ADELA PILAR BARRIOS FAJARDO 4 20 4 5 11

18 ORVECAME COMPETICIÓN LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA JOSÉ CARLOS MIRANDA RODRÍGUEZ 4 19 7 5 7 0

19 ORVECAME COMPETICIÓN ALEJANDRO UCHA TOLEDO MARCOS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 4 16 0 3 6 7

20 ORVECAME COMPETICIÓN JONATHAN MÉNDEZ CRUZ JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN 4 15 15 0 0

1 C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ ÓSCAR RAMOS LÓPEZ H pre 81 105 35 35 35 0

2 C.D. AZUATIL MARCOS ÓLIVER DÍAZ SANTANA ISABEL PÉREZ RODRÍGUEZ H pre 81 95 30 35 30

3 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA CABRERA ORLANDO SANTANA GARCÍA H pre 81 70 35 0 35

1 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN JOSÉ QUINTANA HERNÁNDEZ JAVIER ALONSO PERERA H pre 90 60 30 30

1 ESC. VILLA DE ADEJE JOSE MIGUEL LUIS DORTA OMAR ENRIQUE ACOSTA RAMOS T 25 0 25

2 ESC. DAUTE REALEJOS ALFREDO AGUILAR PÉREZ NAIRA GONZÁLEZ DÉVORA T 25 25 0

3  ESCUDERIA VILLA DE ADEJE   ISAAC ORAMAS ORAMAS BORJA REGALADO PORTELA T 23 0 23

C.D. COPI SPORT 229

C.D. FAN MOTOR T. C. 219

ORVECAME COMPETICIÓN 173

AUTO LACA COMPETICIÓN 154

ESCUDERÍA VALLE DE ARIDANE 104

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA 75

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 63

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 58

ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 45

ESCUDERÍA ATERURA 44,5

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 43

TEIDE RACT TENERIFE 40

C.D. AZUATIL 13,5

ESCUDERÍA ATOGO 9

C.D. LAVASPORT 7

ESC. ZAPATERA SPORT 2

C.D. PRO GR ARAFO 1

ESCUDERÍA MAS PALOMAS 0

REVYS MOTORSPORT 0

PORSCHE 679

OPEL 242

MITSUBISHI 162

HYUNDAI 73

FORD 65

PEUGEOT 58

BMW 49,5

CITROËN 38,5

SKODA 29

HONDA 22

SEAT 17

VOLKSWAGEN 11

RENAULT 3

KIA 3

SUBARU 0

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)


